Temeljem &lanka 102. i 103. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine” broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19) URED OVLASTENOG ARHITEKTA NEBOJSA VEJIMELKA dipl. ing. arh, kao odgovorni
voditelj izrade i OPCINA PRIVLAKA kao nositelj izrade sastavljaju

1zVIESCE O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI

O PRIJEDLOGU URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ZONE REKREACIJSKE NAMJENE ,SABUNIKE-
SUMICA”

ODGOVORNI VODITEL IZRADE
Odgovorna osoba voditelja izrade

NebojSa Vejmelka, dipl.ing.arh.

NEBOJSA VEJMELKA
diphing arh,
A OVLASTEN! ARHITEKT
% URBANIST
Al 142

NOSITEU IZRADE
Odgovorna osoba nositelja izrade

lvana Skoblar, mag.iur.

Privlaka, 20. rujna 2019.g.
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1. PODACI IZ OBJAVE JAVNE RASPRAVE

1.1.

1.2,

1.3.

1.4.

Buduci da je Ministarstvo graditeljstva i prostornog uredenja, Uprava za prostorno
uredenje i dozvole drZavnog znacaja u postupku izdavanja suglasnosti na Kona¢ni
prijedlog Urbanistickog plana uredenja zone rekreacijske namjene ,,Sabunike-Sumica“
utvrdilo kako predmetnu suglasnost nije moguce izdati buduéi da javna rasprava nije
objavljena nacin propisan Zakonom o prostornom uredenju, odnosno u dnevnom tisku,
opcinski nacelnik je utvrdio novi Prijedlog Urbanistickog plana uredenja zone rekreacijske
namjene ,Sabunike-Sumica“ i ponovljena je javna rasprava s javnim uvidom u trajanju od
23. kolovoza 2019.g. do 2. rujna 2019.g.

Tekst objave ponovne javne rasprave objavljen je sukladno odredbama Zakona o
prostornom uredenju u Zadarskom listu 20.kolovoza 2019.g., na web stranici
Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja i na web stranici Op¢ine Privlaka
www.privlaka.hr.

Osim navedene objave javne rasprave, javnopravnim tijelima odredenim posebnim
propisima koja su dala ili trebala dati zahtjeve za izradu prostornog plana, dostavljena jei
posebna pisana obavijest o ponovnoj javnoj raspravi.

Javni uvid u Prijedlog Urbanistickog plana uredenja zone rekreacijske namjene
,Sabunike-Sumica“ odrzan je u trajanju od 11(jedanaest) dana i to od 23. kolovoza
2019.g. do 2. rujna 2019.g. Prijedlog je bio izloZen u opcinskoj vije¢nici Opcine Privlaka na
adresi Ivana Pavla 1146, 23233 Privlaka i na web stranici Opéine Privlaka www.privlaka.hr.
Za vrijeme trajanja javnog uvida gradani su imali mogucnost upisivanja svojih primjedbi i
prijedloga u knjigu dok traje uvid, kao i dostavljati pisana o¢itovanja, misljenja, prijedloge
i primjedbe na adresu nositelja izrade.

Javno izlaganje o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja zone rekreacijske namjene
,Sabunike-Sumica“ odrzano je 27. kolovoza 2019.g. u opcinskoj vijec¢nici Opcine Privlaka.
O tijeku javnog izlaganja voden je zapisnik koji je sastavni dio ovog lzvjesca.

Prilozi
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

$ OPCINA PRIVLAKA
Ivana Pavla II, 46
23233 PRIVLAKA

KLASA: 350-03/17-01/01
URBROJ: 2198/28-02-19-34
Privlaka, 16. kolovoza 2019. godine

Na temelju ¢lanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine*
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19) Op¢inski nacelnik Op¢ine Privlaka donosi
ZAKLJUCAK

o utvrdivanju Prijedloga Urbanistickog plana uredenja zone rekreacijske namjene
wSabunike-Sumica“

I

Utvrduje se Prijedlog Urbanistickog plana uredenja zone rekreacijske namjene
..Sabunike-Sumica“ za ponovnu javnu raspravu, a koji prijedlog sadrzi graficki i tekstualni dio
plana te obrazlozenje i sazetak za javnost.

II

Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

OPCINA PRIVLAKA
Nacdelnik:
GaSpar Begonja, dipLi




REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

$JOPCINA PRIVLAKA

Ivana Pavla II, 46

23233 PRIVLAKA
KLASA: 350-03/17-01/01
URBROJ: 2198/28-03/1-19-35
Privlaka, 19. kolovoza 2019. godine

Na temelju ¢l. 96. st. 3.1 4.1 ¢l.104. Zakona o prostornom uredenju (Narodne Novine 153/13,
65/17, 114/18, 39/19) 1 Zakljucka Op¢inskog nacelnika Opéine Privlaka KLASA: 350-03/17-
01/01, URBROJ: 2198/28-02-19-34, Jedinstveni upravni odjel Opc¢ine Privlaka kao nositelj
izrade objavljuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu Urbanisti¢ckog plana uredenja zone rekreacijske namjene ,,Sabunike-
Sumica*

e Objavljuje se ponovna javna rasprava o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja zone
rekreacijske namjene ,,Sabunike-Sumica“.

e Javni uvid u Prijedlog Urbanistickog plana uredenja zone rekreacijske namjene
.,Sabunike-Sumica“ trajati ¢e od 23. kolovoza 2019. godine do 2. rujna 2019.
godine. Prijedlog Urbanistickog plana uredenja zone rekreacijske namjene ,,Sabunike-
Sumica® biti ¢e izlozen u opéinskoj vije¢nici Opéine Privlaka, na adresi Ulica Ivana
Pavla II 46 u Privlaci, kao i na web stranici Op¢ine Privlaka www. privlaka.hr.

« U prostoriji gdje je izlozen Prijedlog Urbanisti¢ckog plana uredenja zone rekreacijske
namjene ,,Sabunike-Sumica“ gradani ¢e imati mogucnost upisivanja svojih primjedbi i
prijedloga u knjigu dok traje uvid, a uvid ¢e se moc¢i izvrsiti svaki radni dan od 09,00
do 14,00 sati.

 Javno izlaganje odrzat ¢e se u utorak 27. kolovoza 2019. godine u op¢inskoj vijecnici
Op¢ine Privlaka, na adresi Ulica Ivana Pavla IT 46 u Privlaci s po¢etkom u 09,00 sati.

o Pisana ocitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Urbanistickog plana
uredenja zone rekreacijske namjene ,,Sabunike-Sumica™ mogu se dostaviti nositelju
izrade najkasnije do zavrSetka javnog uvida na adresu Ivana Pavla II 46, 23233
Privlaka. Pisana o¢itovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u
roku ili nisu &itljivo napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu
podnositelja nece se uzeti u obzir u pripremi Izvjesca o ponovljenoj javnoj raspravi.



o Tekst ove objave objavit ¢e se u dnevnom tisku, na web stranici Ministarstva
graditeljstva i prostornog uredenja i na web stranici Opéine Privlaka www.privlaka.hr.
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Marinko KARACIC
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA PRIVLAKA
lvana Pavla ll, 46
23233 PRIVLAKA

KLASA: 350-03/17-01/01
URBROJ: 2198/28-03/1-19-35
Privlaka, 19. kolovoza 2019. godine

Na temelju &l. 96.st. 3. i 4. i ¢1.104. Zakona o prostornom uredenju (Narodne Novine
153/13, 65/17, 114/18, 39/19) i Zakljutka Opcinskog nadelnika Op¢ine Priviaka, KLA-
SA: 350-03/17-01/01, URBROJ: 2198/28-02-19-34, Jedinstveni upravni odjel Op¢ine
Priviaka kao nositelj izrade objavljuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja
zone rekreacijske namjene , Sabunike-Sumica“

» Objavljuje se ponovna javna rasprava o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja
zone rekreacijske namjene ,Sabunike-Sumica“.

» Javni uvid u Prijedlog Urbanistiékog plana uredenja zone rekreacijske namjene
,Sabunike-$umica“ trajati e od 23. kolovoza 2019. godine do 2. rujna 2019.
godine. Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja zone rekreacijske namjene »Sa-
bunike-$umica® biti ¢e izlozen u opéinskoj vijeénici Opéine Priviaka, na adresi
Ulica Ivana Pavla Il 46 u Priviaci, kao i na web stranici Op¢ine Priviaka www. pri-
vlaka.hr.

« U prostoriji gdje je izlozen Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja zone rekrea-
cijske namjene ,Sabunike-§umica“ gradani ¢e imati moguénost upisivanja svojih
primjedbi i prijedioga u knjigu dok traje uvid, a uvid ¢e se mo¢i izvrsiti svaki radni
dan od 09,00 do 14,00 sati.

» Javno izlaganje odrzat ¢e se u utorak, 27. kolovoza 2019. godine u op¢inskoj

vijeénici Op¢ine Privlaka, na adresi Ulica lvana Pavla |l 46 u Priviaci s pocetkomu

09,00 sati. i

Pisana oitovanja, mislienja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Urbanistickog

plana uredenja zone rekreacijske namjene ,Sabunike-Sumica® mogu se dostaviti

nositelju izrade najkasnije do zavr§etka javnog uvida na adresu Ivana Pavia I

46, 23233 Priviaka. Pisana ogitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu

dostavljeni u roku ili nisu ¢itljivo napisani i potpisani imenom i prezimenom uz

adresu podnositelja, neée se uzeti u obzir u pripremi Izvje§¢a o ponovljenoj jav-
noj raspravi.

« Tekst ove objave objavit ¢e se u dnevnom tisku, na web stranici Ministarstva gra-
diteljstva i prostornog uredenja i na web stranici Opéine Priviaka www.priviaka.hr.

OPCINA PRIVLAKA
Jedinstveni upravni odjel
Procelnica

Ivana Skoblar, mag.iur.
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19.08.2019. - Informacija o ponovnoj javiioj raspravi o prijedlogu Urbanistickog
plana uredenja zone rekreacijske namjene ‘Sabunike-sumica’ Opcina Priviaka

1308 ETIS | pOfTESKY)

14.08.2019. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu drugih Izmjena i dopuna
Detaljnog plana uredenja podrucja Grote, Opcina Bale

TEGE2CTE. | pafi3TUD)

14.08.2019. - Informacija o javnej raspravi o prijediogu Odluke o stavljanju izvan
snage dijela Urbanistickog Plana uredenja naselja Bale, Opcina Bale

13 08.2019. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu 111 izmjena i dopuna
Deralinog plana uredenja dijela naselja Jug u Prelogu

13.08.201%. | paf 1330

09.08.2019. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickeg
plana uredenja obalnog podrudia ‘Basaca’ - Pag
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09.08.2019. - Informacija o poniovnoj javic] raspravi o prijedlogu Izmjene 1 dopune
Prostornog plana uredenja Grada Dugog Sela

C808.281%. | pof 3I%o

From: Op¢ina Privlaka <opcina@privlaka.hr>
Sent: Monday, August 19, 2019 10:34 AM
To: Web <Web@mgipu.hr>

Subject: objava

Postovani,

Molimo da na stranica Ministarstva objavite Ponovnu javnu raspravu o Prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja zone
rekreacijske namjene
,Sabunike- Sumica”.

S postovanjem,

OPCINA PRIVLAKA
Ivana Pavla Il 46

23 233 Privlaka
Procelnica

Ivana Skoblar,mag.iur.

Razmisite o okolisu prije ispisa ove poruke na papir. / Think before printing this message

{Z]AVA O ODRICANJU OD ODGOVORNOSTI: Ova elektronicka poruka moze sadrzavati osjetljive, povjerljive i/ili povlastene informacije te je namijenjena iskljucivo

naznadenom primatelju i/ili grupi primatelja. Ako ste je primili pogreskom, molimo Vas da o tome odmah obavijestite posiljatelja te da izvornu poruku i sve njene priloge

gitanja, trajno izbrisete. Neovlastena uporaba, distribucija, otkrivanje, umnozavanje ili izmjena ove poruke je zabranjena. Sadrzaj, stavovi i misljenja izneseni
m interneta spada u otvoreni

odmah, bez
u poruci su autorovi i ne predstavljaju nuzno sluzbeni stav Ministarstva graditeljstva i prostornoga uredenja RH. Buduci da komunikacija pute!
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

9 OPCINA PRIVLAKA
Ivana Pavla 11, 46
23233 PRIVLAKA

KLASA: 350-03/17-01/01
URBROJ: 2198/28-03/1-19-37
Privlaka, 27. kolovoza 2019. godine

Temeljem ¢lanka 99. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine* broj
153/13, 65/17, 114/18, 39/19) sastavlja se

ZAPISNIK

sa javnog izlaganja o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja zone rekreacijske
namjene ,,Sabunike-Sumica“

Zapoceto: 9,00 sati u opcinskoj vijeénici Opéine Privlaka, Ivana Pavla II 46, Privlaka

Na pocetku javnog izlaganja predsjednik Opéinskog vije¢a Opcine Privlaka i proCelnica
Jedinstvenog upravnog odjela pozdravljaju prisutne te predsjednik Opéinskog vijeca daje rije¢
na izlaganju predstavniku stru¢nog izradivaca koji naglasava kako se radi o ponovljenoj
javnoj raspravi radi proceduralne greske te kako u pravilu nema promjena u odnosu na prvo
javne izlaganje $to se tice sadrzaja i1 uredenja terena. Navodi kako je cilj kultiviranje
postojeceg stanja, uvodenje novih sadrzaja odnosno sadrzajno obogacenje naselja Sabunike,
kako je namjena definirana prostornim planom uredenja-rekreacija zadrzana, kako su sadrzaji
uglavnom sportske namjene-igralista i to malonogometno, kosarkasko, odbojkasko sa
prate¢im sadrzajima-svlac¢ionicama i sli¢no, kao i planirani centralni prostor za okupljanje
veceg broja ljudi.

U raspravu se ukljucuje op¢inski nacelnik koji prisutnima objasnjava planirano parkiraliSte,
navodi kako je osiguran dio sredstava i kako je Opc¢ina Privlaka aplicirala na EU fondove za
djecje igraliste. U odnosu na zelene povrsine koje su bile jedna od tema prethodnog javnog
izlaganja, navodi kako ¢e se o istim pobrinuti djelatnici komunalnog poduzec¢a zaduZeni za
hortikulturu.

Predstavnik stru¢nog izradivaca navodi kako je cjelokupna infrastruktura napravljena u skladu
sa uvjetima koje su dobili od javnopravnih tijela.

Predsjednik opéinskog vije¢a zahvaljuje predstavniku izradivaca plana na izlaganju,
smatrajuci kako je prijedlog plana kvalitetno i dobro rjeSenje za Sabunike te navodi kako su



stanovnici Sabunika obavijeSteni o razlozima iz kojih se javna rasprava ponavlja. Daje rije¢
prisutnima.

Prilazi se postavljanju pitanja zainteresiranih sudionika javnog izlaganja.

Mjestanin se javlja za rije¢ 1 navodi da mu je bitno da objekti odgovaraju stvarnim mjerilima
koja su za sportska dogadanja relevantni i da postoji zabavni prostor za djecu. Postavlja
pitanja da li ¢e se rusiti bocaliste. Predstavnik stru¢nog izradivaca objasnjava da bocaliste
ostaje u planu, samo da je pitanje hoce li se 1 kako isto urediti.

Prisutni nemaju viSe pitanja te se zavrsava javno izlaganje.

Sastavni dio ovog zapisnika je Popis prisutnih.
ZavrSeno: 9,19 sati

OPCINA PRIVLAKA
Jedinstveni upravni odjel
Procelnica

IV}na Skobl% mag.iur.

(




POPIS PRISUTNIH NA JAVNOM IZLAGANJU

NA PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI O PRIJEDLOGU URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ZONE
REKREACISKE NAMJENE ,,SABUNIKE-SUMICA*

27. kolovoza 2019.g.
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2. POPIS SUDIONIKA U PONOVNOIJ JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU POZVANI POSEBNOM
OBAVUESTI O JAVNOIJ RASPRAVI

2.1.Sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju javnopravnim tijelima odredenim
posebnim propisima koja su dala ili trebala dati zahtjeve za izradu prostornog plana
dostavljena je posebna pisana obavijest o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu
Urbanistickog plana uredenja zone rekreacijske namjene , Sabunike-Sumica“.
-prilog — pisana obavijest s dokazima o zaprimanju iste

2.2.0d navedenih javnopravnih tijela do dana izrade ovog izvje$¢a svoja misljenja dostavili
su:

1. HEPd.o.0., Elektra Zadar, Sluzba za realizaciju investicijskih projekata i pristup
mrezi, Odjel za realizaciju investicijskih projekata — zahtjevi su primljeni na znanje
i prihvacaju se.

Drugih misljenja, prijedloga i primjedbi na prijedlog Urbanistickog plana uredenja zone
rekreacijske namjene ,Sabunike-Sumica“ nije bilo.
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REPUBLIKA HRVATSKA

ZADARSKA ZUPANIJA

OPC’INA PRIVLAKA
Ivana Pavla 11, 46
23233 PRIVLAKA

KLASA: 350-03/17-01/01
URBROJ: 2198/28-03/1-19-36
Privlaka, 19. kolovoza 2019. godine

Predmet: Urbanisticki plan uredenja zone rekreacijske namjene ,Sabunike-
Sumica*, Op¢éina Privlaka
-posebna obavijest o ponovnoj javnoj raspravi

Postovani,

sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine* broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19) dostavljamo Vam posebnu pisanu obavijest 0 ponovnoj javnoj raspravi o
Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja zone rekreacijske namjene ,,Sabunike-Sumica“.

Pocetak javnog uvida je 23. kolovoza 2019. godine, a zavrSetak 2. rujna 2019. godine.
Javno izlaganje odrzati ¢e se 27. kolovoza 2019. godine u op¢inskoj vije¢nici Opcine Privlaka,
na adresi Ulica Ivana Pavla I1 46 u Privlaci s poc¢etkom u 09,00 sati.

U prilogu Vam dostavljamo Informaciju o ponovnoj javnoj raspravi te Vas molimo da
sukladno ¢lanku 101. Zakona o prostornom uredenju dostavite svoje misljenje zaklju¢no do 2.
rujna 2019.g.

Navedeni Prijedlog Urbanistickog plana uredenja zone rekreacijske namjene ,,Sabunike-
Sumica“ biti ¢e u digitalnom obliku za vrijeme trajanja javnog uvida objavljen na mreznoj
stranici Op¢ine Privlaka (www.privlaka.hr).

Ujedno Vas izvjes¢ujemo da smo javnu raspravu duzni ponoviti sukladno misljenju Uprave za
prostorno uredenje i dozvole drzavnog znacaja KLASA: 350-02/19-13/9, URBROJ: 531-06-
1-19-4 zbog ¢injenice $to javna rasprava nije objavljena na zakonom propisani na¢in odnosno
Sto prije pocetka iste nije bila objavljena u dnevnom tisku kako to nalaze Zakon o prostornom
uredenju.

Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Jedinstvenom upravnom odjelu Opéine Privlaka,
Ivana Pavla II 46, 23233 Privlaka, na broj telefona 023/367-561 ili putem elektroni¢ke poSte
na adresu procelnik@privlaka.hr.

S postovanjem,

OPCINA PRIVLAKA
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

—

Procelnica, ;- ™\
Ivana plar, mad. iire. >\

\

\



Dostaviti:

1. HEP d.d., Elektra Zadar, Ulica kralja Dmitra Zvonimira 8, 23000 Zadar

2. Vodovod d.o.o. Zadar, Ulica Spire Brusine 17, 23000 Zadar

3. Ministarstvo kulture, Uprava za zaStitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Zadru,

Ilije Smiljanica 3, 23000 Zadar

4. Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Runjanova 2, 10000 Zagreb

Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Zadarska, Odjel zastite od pozara i civilne zastite,
Andrije Hebranga bb, 23000 Zadar

Hrvatske vode, VGI Zadar, R. Katalinic¢a Jeretova 5, 23000 Zadar

Opéinsko komunalno drustvo Arti¢ d.o.o., Ivana Pavla II 46, 23233 Privlaka

Zavod za prostorno uredenje Zadarske Zupanije, Bra¢e Vranjana 11, 23000 Zadar

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Ulica Roberta Frangesa
Mihanovic¢a 9, 10110 Zagreb

9]
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DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas it‘ad ]0 W W . i[ﬁom(/@%l\/ 20 “/i)godine
riggio oznateno pismeno... | v & @ i T |
Wiy, ARRE w1 R

‘L'/<—

%éﬁ?ﬁhmfglga.. 4 . \ e + prvennc wostavijaca: \ Vo 7
éf T T \\.\\/~ —
Datum: ~& . Y (o B Potpis dostavlja&a: )j‘/ / 4

/’,UAI L Ull Yo -

. T
1. Buduéi da dana 44’[4 7; # Fsti primatelj nije
zateten na mjestu dostave, ostavljeh ﬂn je pisana obavijest
0 tome da ¢e sliedeca dostava biti izvrsenh dana
izmedu - satite da u naznateno vrijeme bude
namijestu dostave radiuruéenja pismena. Do tada pismeno moze

preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

/

i vrijgme nije zatecen na

2. Buduci da primatelj u naznaceni dan
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
u postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaciti razlog).

Datum: Datum:
~
Potpis dostavijaga: Potpis dostavija&a:
Napomena dostavijaga u slucaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):
DOSTAVNICA
Potvrdujem da sam danas 8 20&_* godine,

dan, mjesec i godina primi!k;a - ispisati rijetima =
. ) [N
primio ozna&eno pismeno. - TR TR . \
—) RO
S % ARRe s )
< : -y %/ .
Potpis dostavlja¥a: ( \ |

1. Buduci da dana u sati primatelj nije
zate¢en na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest
0 tome da Ce sljedeca dostava biti izvr&ena dana

izmedu - satite da u naznaceno vrijeme bude
namjestu dostave radiuru&enja pismena. Dotada pismenomoze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum:

o~
2. Buduci da primatelj u naznaceni dan i vrijeme nije zatecen na
mijestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
u postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaciti razlog).

Datum: Datum:

Potpis dostavljada: Potpis dostavlja&a:

Napomena dostavijaga u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA

osll

K _
=y § R T
ARRF 3 %4’“ b "H]!l{

Potvrdujem da sam danas

primio ozna&eno pismen@/
Potpis primatelja: \

20 godine,

ime prezunc uvpiavijae
i : / "’/T [
Datum: e Potpis dostavljata; ./ 1
\\- G A =
1. Budu¢i da dana u sati primatelj nijle | 2. Buduéi da primatelj u n znéa il dgn 'i"vrijeme nije zatecen na

mjestu dostave ili odbija primiti pismeho, isto mu je ostavljeno
u postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaéiti razlog).

zateCen na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest
o tome da ¢e sljedeca dostava biti izvr§ena dana

izmedu - satite da u naznaceno vrijeme bude
namjestu dostave radiurucenja pismena. Do tada pismenomoze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata:

Datum: n

Potpis dostavljata:

Napomena dostavija¢a u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):
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primio oznageno pismeno. O AR
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Potpis primatelja:

Datum:
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v s prezime dostavljada:

N “
7 520 godine,

Potpis dostavljala: s

1. Buduci da dana Uﬁ\f u sati primatelj“nije
zate¢en na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest
0 tome da Ce sljedeca dostava biti izvrsena dana

izmedu - satite da u nazna¢eno vrijeme bude
namijestu dostave radiuru¢enja pismena. Dotada pismeno rpoig
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavljada:

2. Buduci da primatelj u naznaceni dan i vrijeme nije zatecen na
mijestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
u po$tanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaciti razlog).

Datum:

Potpis dostavljada:

Napomena dostavljaga u slu&aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):
'

Potvrdujem da sam danas
primio oznageno pismeno.

Potpis primatelja: (Zéﬂ/‘_é/k ’AR

Datum:

—_—

(LB R
RE 301749

Potpis dostavljaéa&‘;'_/x\

1. Budu¢i da dana u
zate€en na mjesty dostave, ostavliena mu je
o tome da ¢e sliede¢a dostava biti izvrsena dana

lzmeFIu - satite da u naznageno vrijeme bude
na m)es_tu dostave ragdi uru¢enjapismena. Do tadapismeno moze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti,

Potpis dostavljaga:
-_

sati primatelj nije
pisana obavijest

Datum.

Napomena dostavljaga u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno

L Unaznacenidan vrijeme nije zatecen na
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
u pyétanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjesty (oznagiti razlog).

Datum:

Potpis dostavlja¢a: -
-

nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas

Dr =

ALY

primio oznateno pismeno.

Potpis primatelja;

Datum:

T T L
Il\{ljm wWT4se 3

suie 1 prezime dostavljada:

Potpis dostavlja&a:

7

1. Buduéi da.dana

zate€en na mjestu dostave, osta
0 tome da ¢e sljedeca dostava bitf a dana

izmedu - satite da u naznadeno vrijeme bude
namjestu dostave radi urucenjapismena. Dotada pismenomoze
preuzetiu postanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

sali primatelj nije
ena mu jé pisana obavijest

lj

Datum:

Potpis dostavija¢a:

Napomena dostavijaga u slu€aju neisporuke (navesti razloge

2.Buducida primatelja(uénaéeni dan i vrijeme nije zate¢en na
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
u postanskom sandugicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznagiti razlog).

Datum:

Potpis dostavlja&a: .

zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):
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Potpis primateljé: /) y o A f",\.A ) RE % 017462
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= x e Wiy .
~(<U‘Q‘i » . "Ptpis dostavljata:
& A {4 otpis dostavljaca:

Datum:

S‘e 2 T A
1. Buduci da dana u s%ti Wna j nije ‘zﬁduéi da primatelj u naznaceni dan i vrijleme nije zatecen na
zatefen na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana o ffest | miestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
0 tome da ¢e sljedeca dostava biti izvréena dana u postanskom sanduticu, pretincu, na vratima ili na drugom
izmedu - satite da u nazna¢eno vrijeme bude | vidljivom mjestu (oznaciti razlog).
namjestu dostave radiurugenja pismena. Dotada pismeno moze
preuzeti u po$tanskom uredu na adresi nazna&enoj u obavijesti.

Datum: Datum:

e
Potpis dostavlja&a: Potpis dostavljata:

Napomena dostavlja¢a u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):
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primio oznageno pismeno.

Potpis primatelja:

Datum: i ol
\Potpls dostavljala; y8

1. Buduéi da dana FTiji Ci

b et : e T F‘Z”Bﬁ' uci da primatelj u nazra eni dan i vrijeme nii -

reculic }S 1jedeégs(§i§;; \Z‘sgzuscg ;}]l; jsa;r)’xasana obavijest | mjesty dostave ili odbija primiti pismeno i{sto re;lijzzfstte.:‘zc\jjr;r?g

3 : ! - U postanskom sandutiéu, pretincuy, ima ili

il . S?tl tg daunaznaéeno vrjemebude | vidijivom mjestu (oznagiti raglo e viaima i na g
a m}es‘ u do§tave radiurucenjapismena. Dotada pismeno mozZe g

preuzeti u postanskom uredy na adresi naznacenoju obavijesti.

Datum: Dat
\ atum:
Potpis dostavijaga: Potpis dostavijaga ‘
:

Napomena dostavljaéa u slu€aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno

nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA
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Datum: Potpis dostavljada: L

PN

Potpis primatelja:

1. Buduci da dana u sati primatelj nije | 2. Buduéida primatelj u naznaceni dan i vrijeme nije zate¢en na
zate¢en na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest mijestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
o tome da Ce sljedeca dostava biti izvrsena dana u postanskom sanduciéu, pretincu, na vratima ili na drugom
izmedu - satite da u naznageno vrijeme bude vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

namijestu dostave radi uruéenjapismena. Dotada pismeno moze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum. Datum:

Potpis dostavljaga: Potpis dostavlja&a:
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rreomer  UPU zone rekreacijske namjene Sabunike DATuM 28.08.2019. god.
- Sumica
- zahtjevi
-dostavlja se

Postovani,

Buduci ste pristupili izradi UPU zone rekreacijske namjene ,Sabunike — Sumica“, dostavljamo Vam sljedec¢e
zahtjeve:

Minimalna udaljenost transformatorske stanice od susjedne parcele mora iznositi 1m, a od ceste
(puta) 3m.

- Ovaj uvjet uvelike olakSava izradu projektne dokumentacije, te ishodenje potrebnog akta
za gradenje.

- Transformatorska stanica mora imati kolni pristup s javne povrsine.

- Op¢iuvjet

- Transformatorske stanice se mogu izvesti i u sklopu novih gradevina.

- Opciuvjet

- Prilikom gradnje novih ili rekonstrukcije postoje¢ih elektroenergetskih objekata trase iz Plana se
mogu Kkorigirati radi prilagodbe tehnic¢kim rjeSenjima, imovinsko-pravnim odnosima i stanju na
terenu.

- Ovaj uvjet smatramo vrilo bitnim. Iskustveno gledano izostanak ovog uvjeta nam je u
velikom broju slu¢ajeva onemogucio izgradnju ili znacajno produljio vrijeme potrebno za
ishodenje akta za gradenje. Samim time ukoliko se izostavi moZe se znacajno produljiti
vriieme izgradnje TS odnosno stvaranje uvjeta za elektroopskrbu buducih objekata
(potrosaca).

CLAN HEP GRUPE

» UPRAVADRUSTVA : DIREKTOR - NIKOLA SULENTIC -

» TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991
» OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -
= www.hep.hr -



- Ukoliko se pokaze potreba za dodatnom koli¢inom elektriéne energije, dozvoljava se izgradnja
transformatorske stanice unutar povrsina bilo koje namjene Sto se ne¢e smatrati izmjenom ovog
Plana.

- Ovaj uvjet smatramo vrlo bitnim. Iskustveno gledano izostanak ovog uvjeta nam je u
velikom broju slu¢ajeva onemogucio izgradnju ili znacajno produljio vrijeme potrebno za
ishodenje akta za gradenje. Samim time ukoliko se izostavi moZe se znacajno produljiti
vriieme izgradnje TS odnosno stvaranje uvjeta za elektroopskrbu buducih objekata
(potrosaca).

- Prigodom izrade predmetnog UPU-a uvaziti Pravilnik o tehni€kim normativima za izgradnju
nadzemnih elektroenergetskih vodova nazivnog napona od 1 do 400 kV (SL 65/88 i NN 24/97), koji
odreduje minimalne sigurnosne udaljenosti i razmake i time postavlja posebne uvjete gradenja za
sve gradevine u koridoru postoje¢ih nadzemnih vodova, a za podzemne kabele uvaziti gransku
normu Tehni€ki uvjeti za polaganje elektroenergetskih kabela nazivnog napona 1 kV do 35 kV
(Bilten HEP-Distribucije broj 130, od 31. prosinca 2003.).

- U slu€aju neizbjeznog premjestanja nasih nadzemnih i podzemnih vodova ili krizanja, odnosno
priblizavanja, potrebno je pribaviti odgovarajuéu projektnu dokumentaciju za investitora HEP,
prema tehni¢kom rjeSenju dogovorenom s HEP-ODS-om i za nju ishoditi sve potrebne dozvole.

S postovanjem !

)

, Direkto distribuc;e/og"podruéja:
Tomislav Drazi¢ dipl.ing.

HEP. Operator distribuciikoq sustava d.0.0. ZAGREB

DISTRIBUCIISKD PODRUCIE 2
ELEKTRA ZADAR

CLAN HEP GRUPE

+ UPRAVADRUSTVA - DIREKTOR - NIKOLA SULENTIC -

» TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991 -
= OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -
= www.hep.hr -



